This section contains many items from Mauborget, which need to be reviewed in detail, as they may provide clues for the history of a certain house that once was held by the Dutoit family. Some items bear the signature and paraphe of Johannes Landry, which also appears under the title. There are numerous notations in the margins and elsewhere, many very poorly legible. The entire text is heavily abbreviated. Most of this material, unlike that in the B and C sections,

does not seem to exist in the AC Moudon, again supporting the idea that the A section is one of Landry's "protocols", and not a compilation or inventory of individual documents that had been collected and maintained by the hospital.

1 Perretus ... ? burgensis Melduni et ... ? eius uxor confitentur se tenere a dicto Fratre Petro ad opus dicti hospitalis tres posas terre sitas in Ogens in loco dicto Champ ... juxta viam publicam ab oriente, et terram Petri Arma clericci ab occidente, affrontat vie publice ... a vento, et campum Jaqueti Conchion et eius uxoris a borea, ad duas cupas medii frumenti ad mensuram Melduni census cum directo dominio et decima solvendas annuatim in Martino Yemalis etc., 13 mar 1397 ?, with signature and paraphe of Johannes Landry. (Additional notations : Petrus Arma tenet terram predictam quam recognovit ut infra. / Fiat lictera secundum pri... ? / Prime ? – possibly referring to the *first* bundle of documents ? / Tenet Petrus ? Arme ?)

1 Marguerona relicta Perrodi de Bressona jurata tenet a dicto hospitale unam ochiam continentem <sup>iiii</sup><sup>or</sup> fossores terre inter viam publicam du Fey circonstantem ab occidente et vento, et ochiam heredum Lamberti ab oriente, et ochiam Domini Vuilliermi Mayo presbiteri a borea, ad iii solidos Lausannenses cum directo dominio etc. solvendos annui Martino Yemalis etc. datum ut supra.

1 Nycodus filius quondam Johannodi Apperelie burgensis de Melduno confitetur et recognoscit se debere ad censem perpetuum a dicto hospitale et viro Discreto Anthonio Serrageni presbiteri ... ? predictam ochiam superius limitatam ... (not very clear) ... pro dicta ochia et dictis sex denariis de elemosina ... de novo acquisivit ? dictus ? Nycodus a Petro Bressona de laude dicte Marguerone ut dicit, ?? jul 1409.

1v Petrus Vyquerat ? de Capella Vouczanna juratus confitetur se tenere ad censem perpetuum a dicto hospitali quandam ochiam sitam en Feys ? supra viam publicam tendentem en Oyetes ab oriente, et ochiam Nichodi ? Charles ab occidente, affrontat orto Marguerete Fanjeta ? a vento, et orto Bartholomei ? Bollion clericci a borea, prout ? quod ortum acquisivit a Perroneto et Johanne Mugnaschon etc., 18 deniers cense, 10 jan 1398.

1v Prefatus Petrus, quandam domum sitam in Malo Burgo juxta domum Cononis Cular panniscissoris a borea, et domum heredum Hugueti Carppa ? fabri a vento... Item, quandam orticulam ? sitam retro domum ? M... ? Ville (uncertain if this is a personal name, a toponym, or a description of a property or structure), et retro domum predictam supra fossalia juxta orticulam Bartholomei Bollion a vento, et ortum Cononis Culat a borea, quam domum et orticulam predictam acquisivit ab Ansermo de Monsendon sub censu annuo sex denarios cum pogia, 25 feb 1399 ? (anno domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> xc<sup>o</sup> ? ix<sup>o</sup>)

1v Conodus Culat sartor de Melduno, domum suam sitam in Malo Burgo juxta domum heredum (something lined out here, heredum ... a vento, mostly illegible) prefati Petri Viquirat ? (possibly altered, not very clear) quam nunc tenet Johannes ... ? a vento, et grangiam Jaqueti Serragin a borea, pro xi denariis obolo. Item, unum ortum situm ou Fey juxta viam publicam ab occidente, et ortum Michaelis Priorat ? ... Item, quandam domum sitam in Malo Burgo juxta domum Perredi Costa ab occidente, et domum Petri Bora ? pelliparii ab oriente, 28 apr 1400.

1v Perrodus Costa burgensis de Melduno, unum campum continentem duas posas terre sitam ou Feys juxta viam publicam a parte superiori ?, et supra costas a parte inferiori... Item, unam posam terre sitam ou Feys juxta viam publicam ab oriente, et terram heredum Johannis Begnex carnificis ab occidente... Item, unam ochiam sitam ou Fey juxta ochiam predictorum heredum Johannis Begnex a parte boree, et ochiam Petri Bouraz ? a parte venti, datum ut supra.

1v (Added later, and in a different hand and ink) Johannes filius quondam Johannis ~~Bosechar~~ Costa de Melduno filii predicti Perrodi Costa, tenere confitetur a Domino Anthonio Serragin presbitero rectore dicti hospitalis predictas possessiones pro xv solidis Lausannensibus census et directo dominio et decima..., 12 feb 1403. (Additional notation at the bottom of the page partly illegible and damaged, possibly indicating that the same properties had been sold to Nyodus Cordeir ?, and involving also the said Johannes.)

2 (This and most of the remaining folios of the A section are in good condition and far more legible, though heavily abbreviated.) Johanneta relicta Mermeti ? Piquin sutoris de Melduno, domum suam sitam in Malo Burgo Melduni a parte Broye inter domum Petri Boveraz ? pelliparii ex una parte, et domum Cononis Mossu presbiteri ex altera, xi denarios. Item, et ii denarios Lausannenses census de elemosina super quondam legacie ? Johannis Ducetum de Malo Burgo. Item, unum campum situm ou Fey continentem i posam terre juxta teram Richardi de Montz hinc inde, 18 jan 1401. (Additional notation : Est alibi ? retro folio v.)

2 Jaquetus Serracem burgensis de Melduno, unam grangiam sitam in Malo Burgo que fuit Mermeti Piquin sutoris inter domum et grangiam dicti Jaqueti hinc inde, datum ut supra.

2 Idem Jaquetus, unam aliam grangiam sitam ibidem juxta predictam grangiam ex una parte et domum Petri Viquerrat (clear, not abbreviated) ex altera, datum ut supra.

2 Nyodus ? Cordeir clericus de Melduno, duas costas simul contiguas sitas ou Fey a parte Broye inter costas heredum Jaquinodi Mejoz a vento, et costas Magistri Jacobi Pipini scolastici Melduni a borea, 06 feb anno domini quo supra (thus, 06 feb 1401).

2 Johanneta uxor Johanneti Addriar de laude et auctoritate dicti Johanneti, unam ochiam sitam supra le Fey juxta viam publicam a borea, et terram Perredi Cordeir a vento, et gerdile Cononis Culat ab oriente, quam ochiam Mermona relicta Anthonii Charles se dedit in donacione ... (very uncertain), 27 jul 1410.

2 Mermetus de Rota de Melduno sutor, quoddam casale situm in Malo Burgo juxta domum ? Aymoneti Marescalli a borea, et grangiam dicti hospitalis a vento, datum ut supra. (Additional notations : Tenet Johannes ? de Servion. Levata est predicta lictera per me Nyodus Escoffierii notarium commissarium registrorum quondam Johannis Landry.)

2 Prefatus Mermetus pro se et Jordana uxore sue, pro remedio animarum suarum et predecessorum suorum quatuor denarios Lausannenses census de elemosina, assigned supra campum suum situm subtus nemus du Devens Melduni supra Costam de Pererea ab occidente, datum ut supra.

2v Dominus Cono Mossu presbiter de Melduno, quandam ochiam sitam ou Fey juxta ortum Francesie de Chesales a vento, et pratum Petri Boura a borea, 12 feb 1403.

2v Petrus Nycodi du Chaffa burgensis Melduni tenet a Domino Anthonio Seragin presbitero rectore hospitalis Sancti Johannis Jerusalem de Melduno et suis successoribus ad opus ipsius hospitalis, quoddam pratum situm en Baulz quod fuit Nycodi Pittez de Melduno juxta pratum Aymonis ? de Fossaul a borea, et nemus domini ? de Melduno ab oriente, et aquam Merone ab occidente, 10 mar 1403 (anno domini quo supra).

2v Johannes Landry burgensis et notarius de Melduno, first item lined out (a parcel ou Fey in loco dicto en la Comba). Item, unam ochiam sitam ou Fey subtus viam publicam tendentem en Oyetes, various other properties, mention heirs of Anthonius Charles, no date.

2v Perrodus Cordeir morans Meldunum, various properties in Plano du Fey, etc., 09 jan 1405.

3 Nychodus ? Cordeir clericus de Melduno tenet a Domino Anthonio Serragin rector, quindecim posas terre sitas ou Fey, 07 may 1408.

3 Anthonius Bruyvaul clericus de Melduno, quendam campum situm in territorio du Fey quem tenebat Johannes Landrici, 14 oct 1410.

3 Jaqueta relicta Martini Frachat burgensis de Melduno, quod cum dictus quondam Martinus dederit et legaverit predicto hospitali pro remedio anime sue et dicte Jaqueta duodecim denarios secured by various properties, now Jaqueta confirms this donation, 03 may 1411.

3v Petrus Priorat de Melduno, quod cum Roletus Sody burgensis de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et Johannete quondam uxoris sue, secured by quandam ochiam sitam super Bevouges, now the said Petrus Priorat promises to pay etc., 18 dec 1402.

3v Petrus Arma filius Petri Arma clericu de Melduno, septem posas terre sitas in territorio du Fey in loco dicto en Oyetes de longitudine vie publice ab oriente, et juxta terram ipsius Petri quam acquisivit a quondam Domina Ysabella de Williens et Jaqueta dicta Piquina de Melduno ab occidente..., no date.

3v Anthonius filius quondam Nycodi de Willienjauz burgensis Melduni nomine Petri fratris sui absentis, pratum situm en Vaul, 20 may 1400.

3v Henricus de Glana burgensis Melduni, censes from various legacies : legacy of the late Dominus Jaquetus Vioneti presbiter Melduni, legacy of Ysabella sister of Thomas de Glana patris dicti Henrici relicte Anthonii Salaman, legacy of Nycoleta de Wallardens, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landry.

4 ~~Petrus... ? faber~~ (inserted above the line : Tenet Rodulphus de la Rapat) de Melduno et Jordana eius uxor sell to Dominus Anthonius Serragens presbiter rector of the hospital, censes,

secured by domum suam sitam in Malo Burgo Melduni quam acquiverint a Johanneta relicta Aymoneti Mareschaux juxta ecclesiam dicti hospitalis a vento, et grangiam heredum Anthonii Salux a borea, 12 sep 1410, with signature and paraphe of Johannes Landry.

4 Prefati conjuges confitentur et recognoscitur se tenere a dicto rectore, duas finestras existentes in muro dicte domus a parte vento juxta ecclesiam ? dicti hospitalis, apparently the two windows were assessed with additional cense because they were not considered to have been approved (“licensed”) by the rector, datum die et anno quibus supra.

4 Johanneta relicta Johannis Crespy, donation pro se et dicto Johanne Crespy in remedio animarum suarum, super domum suam sitam in Bastia Melduni juxta domum Aymoneti Messiez ? a vento, et domum heredum Perronet de Morgia ? a borea, 08 mar 1413, with signature and paraphe of Johannes Landry.

4v Jaqueta relicta Petri Viquerat cutelli fabri et Johannes eorum filii, owe to Frater Johannes rector of the hospital, ochiam ou Fey, 07 apr 1414.

4v Anthonius Cerjat domicellus et burgensis de Melduno, owe to Frater Stephanus Banqueta rector of the hospital, terram ou Fey, cense donated to the hospital by Jaqueta uxor dicti Mermeti Piquin, 24 may 1420, with signature and paraphe of Johannes Landry.

5 Franciscus Jaquiliar ? carpentator morans Melduni, quandam domum sitam in Male Burgelle Melduni in vico a parte Broye que quondam fuit Aymoneti ? Piquin et Jaquete uxoris sue juxta domum heredum Petri Beura ex una parte et domum heredum Petri Boscheat ex altera, includes cense bequeathed by quondam Ducetis de Malo Burgello, datum ut supra. (Additional notation : est alibi ? ante folio ii.)

5 Agnes relicta Johannis Boschet nunc uxor Johannis Guez morans Melduni, tenere a dicto hospitali et rectori eius, tam nomine suo quam liberorum suorum et quondam dicti Johannis Bochet, quandam domum sitam in Malo Burgello Melduni in vico a parte boree, inter domum predicti Jaqueti Vaquiliar ex una parte, et domum (or Domini ?) Stephani Baleyson ex altera, ... que domus quondam fuit Domini Cononis Messuz presbiteri, 25 dec 1420 ? (anno quo supra).

5 Petrus de Curia de Melduno, quandam domum sitam in Malo Borgello de Melduno a parte Broye juxta domum Agnetis dicte Sala ex una parte, et domum seu casale Francisci Champagnye, quod (referring to casale) quondam fuit Anthonii Cular et Duceti de Malo Burgo ex altera, 24 feb 1430.

5v Facto pacto inter ... ? religiosum Fratrem Stephanum Banqueta rector predicti hospitalis ex una parte, et Jaquetum (or Jaquetam ?) Monachi burgensem Melduni ex altera, possibly a settlement regarding payment of censes in arrears owed by others (citing transactions dated 20 nov 1390 and 26 nov 1396), for which Monachi was security ?, 24 feb 1430, with signature and paraphe of Johannes Landry.

5v Jaquetus Lamberti burgensis de Melduno, for a cense purchased from Petrus Frachat sutor and burgensis Melduni, unam domum in Veteri Burgo Melduni, various sources, 09 mar 1430 (anno quo supra), with additional text at the top of the next page.

6 Stephanus Ducet carpentator morans Melduni, quandam domum sitam in Malo Burgo Melduni in vico a parte Broye inter domum Agnetis relicte Johannis Boschet ab occidente, et casale domus quod quandam fuit Roleti Bastardi et quod nunc tenet Johannes Jolyvet ab oriente, datum ut supra.

6 Jaquetus Bel de la Fay, donation pro remedio anime sue ..., 27 mar 1431.

6 Peytrimandus Burichet clericus de Lausanna morans Melduni, ochias, ou Fey, 09 apr anno quo supra.

6 Johannes et Johannes Nantermoz fratres et burgenses Melduni, quoddam casale situm in Veteri Burgo prope postelam et bastimenta ...orum ville a vento... , 31 may anno quo supra.

6v Jacobus de Chastonay domicellus dominus de Wicens, quod cum vir Nobilis quondam Perrodus ? de Fernay abavus maternus (of Jacobus ?) confessus fuerit se tenere a dicto hospitali..., various properties, also mention of Johannes de Fernay avus suus maternus, also Johanneta relicta Perrodi predicti de Fernay made a bequest, datum ut supra. (This item is found in the AC Moudon, M 58, 1253, but the relationships, although transcribed as they are here, are intrepreted differently, and the date is 30 apr 1431.)

7 Petrus Mercier clericus filius quondam Conodis Mercier burgensis de Melduno, property, 03 may 1431 ?

7 Johannes Foz burgensis de Melduno, quod cum Mermetus Codat quondam de Bussy in eius ultima voluntate dederit et legaverit pro remedio anime sue ... , supra domum suam sitam ante capellam Sancti Bernardi de Melduno inter domum quondam Mermeti Grix ? quam nunc tenet Anthonii Magnyn et stabulum dicti quondam Mermeti Codat quam ? nunc tenet dictus Johannes Foz, ex acquisitione facta ab heredibus dicti quondam Mermeti, now Johannes promises to pay, 03 may 1431 ? (anno domini quo supra).

7 Idem Johannes Foz, quod cum Johannes Malacher d'Ogens textor et burgensis Melduni dederit..., ortum ante domum suam sitam in vico textorum Melduni, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landry.

7v (Text is inverted on this side of fol. 7 !) Nycoleta uxor Johannis de Vacheret ? carpentoris de Melduno mater nuptrice quondam Domini Michalis ? de Ponte presbiteri quondam, quod cum dicta \_\_\_\_\_ (blank space) dederit et legaverit dicto hospitali..., supra domum suam et aliorum fratrum suorum, now the said Nycoleta ? promises to pay, secured by dicte domus site in Bastia Melduni inter viam seu ruetam tendentem ad ecclesiam Sancti Stephani a borea, et domum Perrinodi ? d'Orons fabri a vento, 12 may 1431 ? (anno quo supra).

7v Petrus Vioneti filius quondam Rodulphi Vioneti filii quondam Perroneti Vioneti burgensis Melduni, quod cum vir Providus quondam Henricus Vioneti clericus frater dicti quondam Perroneti Vioneti avi dicti Petri dederit et legaverit in suo testamento et eius ultima voluntate dicto hospitali Beati Johannis de Melduno pro remedio anime sue et predecessorum suorum quinque solidos Lausannenses bonorum census nomine elemosine solvendos annuatim in die sui anniversarii per prefatum quondam Perronetum Vioneti fratrum et heredum dicti Henrici super omnia bona sua, super quibus Frater Stephanus Banqueta rector dicti hospitalis traxierit in causam dictum Petrum tanquam heredem et possessionem bonorum prememoratorum predecessorum suorum, Hinc est quod dictus Petrus Vioneti convenerit ? ad pacem et concordiam cum dicto Fratre Stephano super premissis..., settlement, 18 may 1431 ? (anno domini quo supra), with signature and paraphe of Johannes Landry.

7v Peytrimanus Burichet clericus morans Melduni, ochiam ou Fey, 18 apr ? 1435.

8 Michael Creatura paniscissor de Melduno, in Costa dou Fey, 02 jun 1430.

8 Dominus Johannes Serreta presbiter de Melduno, ochiam ou Fey, 05 jul anno quo supra.

8 Perrodus Cordeir, ochiam ou Fey, 06 jul anno quo supra.

8 Johannes Nybuli clericus, reconnaissance, ochiam ou Fey and other parcels, the last is duas posas terra sitas in Alto Fondi ? tendentem de longitudine vie publice superius tendentis ad terram Johannis Serragin, et de longitudine gerdilis Johannis Viquerat et ochiam predicti Johannis Nybuli ab oriente, et affrontat terre ipsius Johannis [Nybuli ?] que fuit heredum Johanneti Walacrest a vento, et ochiam dicti Johannis Nybuli que quondam fuit Johanneti Adduar (or Addiar ?) et uxoris sue a borea, pro novem solidis Lausannenses census cum decima et dominio directo domino solvendis, no date, but presumably also in July, 1430. (Marginal notations, partly illegible, include Tenet Anthonius Nybuly, est notum ? ante, fol. iii., but we were unable to locate an corresponding parcel or cense on fols. 3-3v.)

8v Bartholomeus Bollion burgensis Melduni, several parcels ou Fey, also quandam grangiam sitam in Malo Burgo juxta domum Johannis Viquirat a borea, et grangiam et cultinam dicte grangie Johannis Serragin clericci que fuit dicti Berchol a vento, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landry.

8v ~~Jacobus Wicherens filius quondam Nycodi Wicherens burgensis de Melduno~~ (No more text, incomplete, see next item.)

8v Frater Humbertus Pacher ? ordinis Sancti Johannis Jherusalem rector domus hospitalis Sancti Johannis Baptiste predicti ordinis de Melduno, quod cum Jacobus Wicherens burgensis de Melduno tenerit et possederit per quatuor annos jam fluxos ... quandam costam sitam ou Fey, ... , 21 apr 1434.

9 Johannes Cordeir filius quondam Nychodi Cordeir burgensis de Melduno, terram ou Fey, datum ut supra.

9 Anthonius Cerjat domicellus et burgensis de Melduno, terram ou Fey, cense previously donated to the hospital by the late Jaqueta uxor dicti quondam Mermeti Piquin, datum ut supra.

9 Franciscus Champagnyo notarium et burgensis de Melduno, quandam ochiam sitam ultra portam de Malo Burgo juxta ruetam de Wlsys ab oriente, et juxta ochiam dicti Francisci quam tenet et acquisivit a quondam Johanne Chivriliet ? et que quondam fuit Mermeti Jaunyn a borea, et ochiam heredum Merrmeti Mossuz a vento, et casali ? Johannis Berthodi ? Serragin clerici ab occidente . . . , 03 jul anno quo supra.

9 Dominus Humberti Fabri presbiter, ochiam, 03 jul 1434.

9v Mermeta relicta Girardi Duchet de Melduno, quod cum dictus Girardus in sua ultima voluntate pro remedio anime sue et predecessorum suorum dederit et legaverit dicto hospitali, domum suam sitam ou Chapha (=Chaffa) in Veteri Burgo juxta postelam bastimenta ville et stabulum Perronet Mercier a borea, 21 nov 1434 (anno quo supra).

9v Nycodus Rubatoz burgensis de Melduno, quendam campum, ou Fey, other parcels there, 23 nov 1434 (anno domini quo supra).

10 (This page is badly faded and/or discolored.) Extenta rerum et possessionum hospitalis Sancti Johannis Jherusalem receptarum et signatarum per Johannem Landrici notarium de Melduno juratum curie Lausanne et ballivatus Waudi nomine et ad opus viri Religiosi et Honesti Fratris Stephani Banquetat rectoris dicti hospitalis...

10 Villa de Neriour (=Neyroux)

10 Petrus Guilly de Neirouz filius quondam Vuilliermi Bruchet dicti loci, res et possessiones que secuitur, que fuerunt de hereditate predicti Williermi patris sui et que sibi devenerunt ad partagium suum cum Octonone fratre suo, 02 feb 1429.

10v Prefatus Octoinus Guilly frater predicti Guilly, similar, 17 may 1431.

11 Johannes filius quondam Johannis Perrier de Neriouz, 20 jan 1429, with signature and paraphe of Johannes Landry.

11 Prefatus Johannes, another, datum ut supra.

11 Anthonius filius quondam prefati Perrerii alias Jognyat ? dicti loci, 16 feb anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landry.

11v Perrodus Drochat dicti loci de Neriouz filius quondam Perrodi Droschat, que fuerunt Johannodi Droschat advunculi sui, datum die et anno quibus retro, with signature and paraphe of Johannes Landry.

11v Stephanus filius Johannis Ballif de Nerioux, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landry.

12 Petrus Pictet de Neriouz, datum die et anno quibus supra, with signature and paraphe of Johannes Landry.

12v Johannes Sybiliat maritus quondam Johannete filie quondam Johannes Miquet ? junioris de Willars ? (additional letters possibly lost in the binding ?) Levesque tutor et tutorio nomine Nychodi et Michaelis liberorum impuberium dictorum conjugum, 08 may 1430.

12v Petrus Boveir de Corevont, 06 jun 1431.

12v Petrus de Siviriez morans Melduno, campum, ou Fey, 22 jun 1430 (anno domini quo supra), and another item, datum ut supra.

13 Apud Forel

13 Petrus filius quondam Anthonii Grant de Forel, various properties, 30 jan 1429, with signature and paraphe of Johannes Landry.

13 Johannes Randunel de Dopnaloye, 03 jun 1431 (m<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> xxx,p<sup>o</sup>).

13v Johannes Grivet ? antenatus de Forel et Johannis Grivet junior eius frater, 05 feb 1429, and another, same date, with signature and paraphe of Johannes Landry.

14 Anthonius Grant filius quondam Johanneti Grant de Forel censerius, 21 nov 1401, with signature and paraphe of Johannes Landry.

14 Ysabella relictta Cristini Grant de Forel nunc uxor Mermeti Pillet de Sancto Ciriaco, 28 nov anno domini quo supra, and an additional item on fol. 14v, same date.

15 Combremont

15 Perrussona uxor Girardi Faujat ? de Combremont, 19 nov 1403, with signature and paraphe of Johannes Landry.

15 (Obviously not at Combremont !) Agneta relictta Petri Viquerat de Melduno nomine suo et Domini Jacobi et Johannis Viquerat fratrum filiorum suorum, quondam domum sitam in Malo Burgo juxta grangiam Bertholomei Bollion a vento, et grantiam Johannis Serragin clericu a borea. Item, quendam orticulum situm retro dictam domum siti fossalia ville et retro menia ? dicte ville, que domus cum orticulo quondam fuit Ansermi de Monsendon. Item, ortum, ou Fay. Item, quendam domum sitam in Malo Burgo in vico a parte Broye juxta domum liberorum Petri Boura ab oriente, et domum quondam Perrodi Costa quam nunc tenet dicta Salaz ab occidente. Item, ortum, ou Fey. Item, unam aliam domum sitam prope predictam domum dictorum confitencium que quondam fuit Cononis Culat et grangiam predicti Johannis Serragin ex altera. Item, ochiam, newly purchased, ou Fey, 23 nov 1406 ?

- 15v Neriouz
- 15v Williermus dictus Wichi de Neriouz, various, 29 jan 1398.
- 16 Johannes Buczar de Neriouz, datum ut supra.
- 16 Johannes ? Drochat, datum ut supra.
- 16 Perrerius Jaqui ? de Neriouz, datum ut supra.
- 16 Johannes filius dicti Perrerii, for the preceding properties, no date.
- 16v Johannes Pitez ? de Nyrioux, 03 feb (anno quo supra ?).
- 16v Johannes predictus dictus Baillif, datum ut supra ?
- 16v Illegible notation, ... relictta Petri ... Ysabel ... / pro omnibus de Neriouz, signature and paraphe of Johannes Landry.
- 16v Sequitur census certarum emptarum per Jacobum Wucheryns movencium a dicto ospitali, 3 properties, evidently incomplete, no date.
- (Fols. 17-21v are probably later additions to the A section. Except for the last item, which is far later than the others, the items on these folios repeat some of the previous reconnaissances, but they are far neater and more complete. The repertorium for the A section covers only fols. 1-16.)
- 17 (Folio lacks original number, Arabic number 17 added later ?) Extenta rerum et possessionum hospitalis Sancti Johannis Jherusalem de Melduno receptarum et signatum per Johannem Landry notarium de Melduno... , et pro villa de Neyrioux.
- 17 Petrus Guilliz de Neiroux filius quondam Williermi Wilchi dicti loci de Nerioux, 02 feb 1429.
- 18 (Folio lacks original number, Arabic number 18 appears to be added in 20th Century pencil.) Prefatus Ochthoninus Guilliz frater predicti Petri Guilliz, 22 may 1431.
- 18v Johannes filius quondam Johannis Perrier de Nerioux, 20 jan 1409, and another, 12 feb anno domini quo supra.
- 19 (Folio numbered 19 in pencil.) Anthonius filius quondam prefati Perrerii alias Jognyat dicti loci, 16 feb anno domini quo supra.
- 19 Perrodus Drochat dicti loci de Neriouz filius quondam Perrodi Drochat, die et anno quibus supra.
- 19v Stephanus filius Johannis Ballif de Neriouz, datum ut supra.